
Uchwała 
Senatu Politechniki Krakowskiej 

im. Tadeusza Kościuszki  
nr 16/p/02/2024 z 28 lutego 2024 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 
Na podstawie § 1 ust. 4 załącznika nr 4 do Statutu Politechniki Krakowskiej, 

stanowiącego załącznik do uchwały Senatu PK nr 54/o/05/2019 z dnia 29 maja 2019 r.,  
z późn. zm. postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się obwodową komisję wyborczą dla obwodu OW-A w składzie: 

1) dr hab. inż. arch. Katarzyna Łakomy, prof. PK – przewodnicząca, 
2) dr inż. arch. Zbigniew Wikłacz, prof. PK, 
3) dr inż. arch. Wojciech Wójcikowski, prof. PK, 
4) dr inż. arch. Paweł Żuk, 
5) mgr Małgorzata Rekuć, 
6) mgr inż. arch. Dominika Poluk, 
7) inż. Eliza Kobiałka. 

2. Powołuje się obwodową komisję wyborczą dla obwodu OW-F w składzie: 
1) dr hab. inż. arch. Paweł Ozimek, prof. PK – przewodniczący, 
2) dr Artur Piękosz, 
3) mgr inż. Witold Kulig, 
4) Kamil Jarkowski. 

3. Powołuje się obwodową komisję wyborczą dla obwodu OW-E w składzie: 
1) dr hab. inż. Andrzej Szromba, prof. PK – przewodniczący, 
2) dr inż. Zbigniew Pilch, 
3) mgr inż. Marek Popczyk, 
4) mgr inż. Szymon Nachman, 
5) Jakub Zwijacz. 

4. Powołuje się obwodową komisję wyborczą dla obwodu OW-L w składzie: 
1) dr hab. inż. Michał Juszczyk, prof. PK – przewodniczący, 
2) dr hab. inż. Marek Słoński, prof. PK, 
3) dr hab. inż. Tomasz Zdeb, prof. PK, 
4) dr inż. Aleksandra Ciastoń-Ciulkin, 
5) mgr inż. Tomasz Kula, 
6) mgr inż. Sylwia Schoenowitz-Żuradzka, 
7) mgr inż. Aleksandra Chowaniec. 

5. Powołuje się obwodową komisję wyborczą dla obwodu OW-I w składzie: 
1) prof. dr hab. inż. Agnieszka Sobczak-Kupiec – przewodnicząca, 
2) dr inż. Szymon Gądek, 
3) dr inż. Bożena Burtan-Gwizdała, 
4) dr Katarzyna Suchanek, 
5) dr inż. Janusz Walter, 
6) mgr inż. Kinga Setlak, 
7) Elżbieta Porębska. 

6. Powołuje się obwodową komisję wyborczą dla obwodu OW-S w składzie: 
1) dr hab. inż. Jerzy Mikosz, prof. PK – przewodniczący, 
2) dr hab. inż. Bohdan Węglowski, prof. PK, 
3) dr inż. Marek Majdak, 
4) mgr inż. Anna Szostak, 
5) Dominika Godek. 

7. Powołuje się obwodową komisję wyborczą dla obwodu OW-C w składzie: 
1) dr hab. inż. Katarzyna Gorazda, prof. PK – przewodnicząca, 
2) dr Barbara Laskowska, 
3) mgr Iwona Kochan, 



4) mgr inż. Beata Szreniawa, 
5) Kamila Marzec. 

8. Powołuje się obwodową komisję wyborczą dla obwodu OW-M w składzie: 
1) prof. dr hab. inż. Beata Niezgoda-Żelasko – przewodnicząca, 
2) prof. dr hab. inż. Artur Ganczarski, 
3) dr hab. inż. Grzegorz Filo, prof. PK, 
4) dr hab. inż. Marcin Noga, prof. PK, 
5) dr hab. inż. Grzegorz Zając, prof. PK, 
6) dr inż. Robert Kupiec, 
7) dr inż. Sabina Motyka, 
8) dr inż. Paweł Romanowicz, 
9) mgr Eliza Badura-Krzywoń, 
10) mgr inż. Elwira Schmidt, 
11) Hubert Kołaczkowski. 

9. Powołuje się obwodową komisję wyborczą dla obwodu OW-1 w składzie: 
1) dr hab. inż. Jerzy Zając, prof. PK – przewodniczący, 
2) mgr Alicja Półtorak- Filipowska (SJO), 
3) mgr Anna Donnersberg (BPK), 
4) mgr Joanna Dudek (KNS), 
5) mgr Edyta Gałat (MCK), 
6) mgr Małgorzata Kardas (CSiR), 
7) mgr Barbara Kwiatkowska (CPiP). 

10. Powołuje się obwodową komisję wyborczą dla obwodu OW-2 w składzie: 
1) Okręg wyborczy nr 8 – mgr inż. Barbara Sochańska (DT-2) – przewodnicząca, 
2) Okręg wyborczy nr 1 – mgr Joanna Śliwińska (R-17), 
3) Okręg wyborczy nr 2 – dr inż. Jacek Kasz (PN-4), 
4) Okręg wyborczy nr 3 – mgr Elżbieta Syryca (PS-1), 
5) Okręg wyborczy nr 4 – mgr Monika Mól (Biblioteka PK), 
6) Okręg wyborczy nr 5 – mgr Agata Dwojak (PEK-1), 
7) Okręg wyborczy nr 6 – inż. Aleksander Dudek (KA-6), 
8) Okręg wyborczy nr 7 – mgr Monika Tucznio (KA-4), 
9) Okręg wyborczy nr 9 – mgr Marzena Pater (ZKF-1), 
10) Okręg wyborczy nr 10 – mgr Katarzyna Limanówka-Doktor (WA), 
11) Okręg wyborczy nr 11 – mgr Katarzyna Pol (WIiT), 
12) Okręg wyborczy nr 12 – mgr inż. Marek Popczyk (WIEiK), 
13) Okręg wyborczy nr 13 – mgr inż. Sylwia Schoenowitz-Żuradzka (WIL), 
14) Okręg wyborczy nr 14 – dr Jan Kurzyk (WIMiF), 
15) Okręg wyborczy nr 15 – mgr inż. Anna Szostak (WIŚiE), 
16) Okręg wyborczy nr 16 – dr hab. inż. Robert Grzywacz, prof. PK (WIiTCh), 
17) Okręg wyborczy nr 17 – mgr Eliza Badura-Krzywoń (WM). 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


